муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 98

ПРИКАЗ

17.09.2024 №72/ 1-1

Об утверждении Положения
о предоставлении платных образовательных услуг

В соответствии с содержание Федерального закона от 29.12.2012 № 273 -  ФЗ «Об
образование в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа № 76/1-1 от 15.09.2023 о «Положении о
представлении платных образовательных услуг в муниципальном дошкольном
образовательном учреждении детском саду № 98.»

2. Утвердить Положение о предоставлении платных образовательных услуг в
муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 98.

3. Разместить на официальном сайте детского сада в течении 10 рабочих дней со
дня издания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом № 98